sermayesindeki paylarımız 03.12.2025 tarihi itibariyle %5,22'ye ulaşmıştır.

❑ CWENE, Cw Enerji Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
Şirketimiz ile müşterimiz LC Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret A.Ş. arasında arazi tipi güneş
enerjisi santralinin satışı konulu KDV Hariç 15.644.210,40
USD(OnBeşMilyonAltıYüzKırkDörtBinİkiYüzOnAmerikanDolarıKırkSent) (Bildirim tarihi itibarıyla bu
tutar, TCMB Döviz Alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 664.210.934,22TL'dir) tutarında sözleşme
imzalanmıştır. Söz konusu projenin 2026 yılının son çeyreği sonuna kadar tamamlanması
planlanmaktadır.